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Nowoczesny blok operacyjny, pracownia endoskopowa oraz centralna sterylizatornia powstały w

Powiatowym Szpitalu Specjalistycznym w Stalowej Woli. To inwestycja opiewająca na kwotę ponad 25

mln zł. Powiat stalowowolski zaangażował ponad 14 mln, a dotacja w ramach RPO Województwa

Podkarpackiego wyniosła prawie 10 mln zł. Poza projektem dla funkcjonalności całej inwestycji

dofinansowanie szpitala wyniosło ok. 1 mln zł.

Zadanie było realizowane w ramach projektu "Dostosowanie bloku operacyjnego w szpitalu w Stalowej

Woli do obowiązujących przepisów jako element polepszenia jakości świadczonych usług zdrowotnych".

Inwestycja została zrealizowana od podstaw na całej powierzchni drugiego piętra Pawilonu

Diagnostyczno-Zabiegowego – 6-kondygnacyjnego budynku, który został wzniesiony w 2006 roku.

Budowa nowego bloku operacyjnego obejmowała kompleksowe roboty budowalne – wybudowanie

nowych pomieszczeń, montaż instalacji, prace wykończeniowe, wymianę istniejącej, przestarzałej

aparatury i sprzętu medycznego bloku operacyjnego i centralnej sterylizatorni oraz doposażenie ich w

nowoczesną aparaturę medyczną.

Powstał kompleksowo wyposażony blok operacyjny, składający się z 5 sal operacyjnych z zapleczem do

przygotowania pacjenta do zabiegu, sali wybudzeniowej (pooperacyjnej) na 6 stanowisk oraz 3 sale

zabiegowe pracowni endoskopowej – gastroskopii, kolonoskopii oraz sali przeznaczonej do zabiegów

wykonywanych pod kontrolą aparatu RTG.

Na części parteru pawilonu powstała nowoczesna centralna sterylizatornia, która w celu umożliwienia

bezpośredniego transportu narzędzi pomiędzy blokiem operacyjnym i sterylizatornią jest połączona z

blokiem operacyjnym wydzielonymi dźwigami towarowymi, przy zachowaniu rozdziału dróg "czystych"

od "brudnych".

W salach bloku operacyjnego będą przeprowadzane zabiegi chirurgiczne, ortopedyczne, urologiczne,

laryngologiczne, ginekologiczne.

Dzięki tej inwestycji znacznie polepszą się warunki pracy personelu medycznego, zwiększy się komfort

leczonych pacjentów, a ponadto będzie możliwość wykonywania większej liczby zabiegów.
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